EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 17/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA NEGROS/INDIOS:

Nº NOME CPF CLASS

1 LEONILDA SOARES DE SIQUEIRA 567.639.801-91 83

2 JOSILENE RAMOS FEITOSA 844.761.253-87 85

3 TATIANA AUGUSTA DE PAULA SANTOS 777.090.041-72 86

4 JORACI DE OLIVEIRA GONÇALVES 689.607.511-20 88

5 JOAQUINA MARTINS DE CASTRO PEREIRA 032.715.351-24 89

6 RITA DE CASSIA DA SILVA 730.090.161-15 90

7 SANDREIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 977.951.601-82 91

8 MÔNICA DE ASSUNÇÃO SANTOS GURAL 988.396.321-15 93

9 ADRIELLY CRISTINA FERREIRA DE ABREU 020.426.661-06 94

10 SILVANA MIRANDA DA SILVA 032.127.141-66 95

11 JOYCE CAROLINE MORAES MIRANDA 053.769.601-61 97

12 JANDIRA MORAIS PORTO 015.172.611-63 98

13 CLEIDIANE DA SILVA ROSA 044.394.001-08 99

14 LARYSSA CHRYSTINA DA SILVA LEITE 018.671.411-40 100

15 ARTONILDO CARDOSO DA SILVA 049.944.873-16 101

16 VALERIA PEREIRA 701.887.501-34 102

17 SEBASTIANA SOUZA SANTOS NETA 293.233.121-34 104

18 MARIA JOSÉ DE SIQUEIRA 161.820.571-49 105

19 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA MORAES 620.962.571-15 106

20 CECILIA ROSA DE ALMEIDA 790.926.831-91 107

21 ALENIL CATARINA PINTO 001.826.681-93 108

22 ADILENE GOMES FERNANDES DA SILVA 969.582.861-20 109

23 JULIANA MOREIRA COELHO 006.127.411-92 110

24 RITA DE CÁSSIA DA CONCEIÇÃO 698.730.701-68 111

25 MIRIAM FERREIRA DE SOUZA 004.408.881-74 112

26 NATALIA AUGUSTA DA CRUZ 015.203.331-96 113

27 RANIERE ASSIS DE LARA QUINTINO FERREIRA 024.752.111-64 114

28 SAMARA MUNIKE SOUZA DE ALMEIDA 017.174.191-94 115

29 GERLY BISPO DE OLIVEIRA 704.581.041-59 116

30 MARINETE ANTONIA DE LIMA SILVA 428.082.431-20 117

31 NEUZA COSTA SANTOS DA CRUZ 815.088.751-20 118

32 JAÍNE MARINA EVANGELISTA DE ALMEIDA 020.627.571-40 119

33 DARCY CRISTINA DE CAMPOS SOUZA 798.956.891-87 120

34 ANDRE HENRIQUE DE SOUZA 062.920.661-93 121

35 FRANCIANE DA SILVA SOUZA 018.252.741-77 122

36 MILENY MONIK DE SOUZA FERREIRA 018.364.841-27 123

37 GUILHERME HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 052.223.311-21 124

Cuiabá/MT, 17 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017